
Výtisk č. , Číslo smlouvy: 4600006986.

Skartačnl znak: A

3107551; _" , _ .

» _? %, Smlouva o erzem vecneho břemene

ŠŠŠ ?; 2018IOSMI0478/0ZVB

{5% Í (dále jen „Smlouva“)

zid „,y k provedení ustanovení § 76 odst. 7 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní

správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění

(dále jen „energetický zákon“) a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany:

1.1 Hlavní město Praha

svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce:

    

  

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, Praha 9, 190 00

lČO:

DIČ: C200063894 plátce DPH

bankovní spojení:

číslo účtu:

ID datové schránky: nddbppc . ~

(dále jen „Povin'ný“)

na straně jedné

1.2 Pražská teplárenská a.s.

se sídlem: Partyzánská 117, Praha 7, 170 00

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1509

DIČ:.

bankovní spojení:

číslo účtu:

lD datové schránky: jngcgsq

(dále jen „Oprávněný“)

   

na straně druhé

(Povinný a Oprávněný společné rovněž jako „Smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu:

2. Úvodní ustanovení

2.1 Oprávněný je provozovatelem rozvodného tepelného zařízení na území vymezeném licencí. Rozvod

tepelné energie je uskutečňován ve veřejném zájmu. Provozovatel má povinnost zajišťovat spolehlivé

provozování, obnovu a rozvoj rozvodného tepelného zařízení na území vymezeném licencí, přičemž

zřízení tohoto věcného břemeneje ze strany Oprávněného realizací této povinnosti.

2.2 Povinný prohlašuje, že pozemky parc. č. 3049/3, 3049193, 30491103, 30491136, 30491137,

30491138, 30491141, 30491143, 30491144, 30491102, 3049105 a 30491104 vše v k. ú. Libeň, obec

Praha, zapsané na LV č. 1943 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní

město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na základě ustanoveni § 3 odst. 1 zákona

č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věci z majetku ČR do vlastnictví obcí, v platném znění

přešly do vlastnictví hlavniho města Prahy a dle § 19 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. byly svěřeny

do správy městské části Praha 9, která je oprávněna nakládat s nimi způsobem v této Smlouvě

uvedeným (dále jen „Pozemky“).

Pro účely této Smlouvy společně také jako „Nemovitosti".

2.3 Oprávněný prohlašuje, že je vlastníkem a provozovatelem:

. rozvodného tepelného zařízení včetně příslušenství, umístěného na pozemcích parc. č. 304913,

3049193, 30491103, 30491136, 30491137, 30491138, 30491141, 30491143, 30491102, 30491105 a

30491104 k. ú. Libeň, obec Praha dle geometrického plánu č. 4578-37/2018 ze dne 2. 10. 2018;

Zřízení VB lk. ú. Libeň, parc. č. 304913, 3049193, ev. č. 2014/4

30491103, 30491136, 30491137, 30491138, 30491141, , verze 6

30491143, 30491144, 30491102, 30491105, 30491104 1/5

 



Výtisk č. Číslo smlouvy: 4600006986.

Skartační znak: A

. rozvodného tepelného zařízení včetně příslušenství, umístěného na pozemku parc. č. 30491144

v k. ú. Libeň, obec Praha dle geometrického plánu č. 2738-5012010 ze dne 24. 5. 2010

2.4 Pozemky se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněný provozuje rozvodné tepelné

zařízení včetně příslušenství a technologické zařízení předávací stanice včetně příslušenství a

rozvodného tape/ného zařízen/, (dále jen „Součásti rozvodného tepelného zařízení“). Oprávněný

má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu § 76 odst. 7 energetického

zákona Součásti rozvodného tepelného zařízení na Pozemcích.

3. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene podle § 76 odst. 7 energetického

zakona specifikovaného v článku 4. této Smlouvy k Nemovitostem ve prospěch Oprávněného v

rozsahu uvedeném v této Smlouvě a vyplývajícím z příslušných ustanovení energetického zákona.

4. Specifikace věcného břemene

4.1 Smluvní strany se dohodly, že Povinný, jako vlastník Nemovitosti, zřizuje k Nemovitostem ve prospěch

Oprávněného právo odpovídající věcnému břemeni podle § 76 odst. 7 energetického zákona, když jeho

obsah a rozsah jeho výkonu je blíže uveden kromě příslušných ustanovení energetického zákona v tomto

článku.

4.2 Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Nemovitosti přechází i práva a povinnosti

vyplývající z věcného břemene na nabyvatele Nemovitosti.

4.3 Smluvní strany se za účelem umístění Součástí rozvodného tepelného zařízení na Nemovitostech

a za účelem jejich provozování dohodly na zřízení práv, kterými jsou právo Oprávněného zřídit,

provozovat, opravovat a udržovat Součásti rozvodného tepelného zařízení na Nemovitostech. Věcné

břemeno zahrnuje též právo Oprávněného zřídit, mít a udržovat na Nemovitostech potřebné obslužné

zařízení, jakož i právo provádět na Součástech rozvodného tepelného zařízení úpravy za účelem jejich

obnovy, výměny. modernizace nebo zlepšení jejich výkonnosti, včetně jejich odstranění.

4.4 Rozsah věcného břemene na:

. pozemcích parc. č. 304913, 3049193, 3049/102, 30491103, 30491104, 30491105, 30491136, 30491137,

30491138, 30491141 a 30491143 je vymezen v geometrickém plánu č. 4578-37/2018 ze dne 2. 10.

2018;

. pozemku parc. č. 30491144 je vymezen v geometrickém plánu č. 2738-5012010 ze dne 24. 5. 2010.

Oba geometrické plányjsou přílohou a nedílnou součástí této Smlouvy.

4.5 Povinný z věcného břemene je povinen strpět výkon práva Oprávněného vyplývající z této Smlouvy a

energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede kohrožení Součástí rozvodného

tepelného zařízení a omezení výkonu tohoto práva Oprávněného.

4.6 Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává po dobu existence stavby.

5. Další práva

5.1 Oprávněný z věcného břemene má ve vztahu k Nemovitostem dale oprávnění, která mu vyplývají

jako provozovateli z § 76 odst. 5 energetického zákona, především pak:

. vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizovaním a provozem rozvodných

tepelných zařízení,

. odstraňovat porosty ohrožující provoz rozvodných tepelných zařlzenl, pokud tak neučinil

po předchozím upozornění a stanovení rozsahu vlastník dotčené nemovitosti,

. zřizovat a provozovat vlastní telekomunikační sít' k řízení, měření, zabezpečování a automatizaci

provozu tepelných sítí a k přenosu informací pro činnost výpočetní techniky a informačních

systémů.

5.2 Oprávněný je jako provozovatel rozvodného tepelného zařízení povinen při výkonu oprávnění

popsaných shora postupovat ve smyslu § 76 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva

Povinného a vstup nebo vjezd na Nemovitosti mu oznámit (kromě případů běžné kontroly, údržby

a provoznich oprav na zařízení). Po skončení prací je povinen uvést Pozemky do předchozího

stavu, a není-li to možné sohtedem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího

předchozímu účelu nebo užívání příslušné části Pozemků.

ZřízeníVB/k. ú. Libeň, parc. č. 304913. 3049193, ev. č. 2014/4

30491103, 30491136, 30491137, 30491138, 30491141, verze 6

30491143, 30491144, 30491102. 30491105, 30491104 215

 



V
 

Ff

Výtisk č. Číslo smlouvy: 4600006986.

Skartační znak: A

5.3 Součásti rozvodného tepelného zařízení jsou Iiniovou stavbou ve smyslu § 509 občanského

zákoníku.

6. Cena a platební podmínky

6.1 Vécné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje jako úplatně.

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce

korun českých). K této částce bude přičtena DPH dle platných předpisů.

Právo na zaplacení výše uvedené ceny vzniká Povinnému na základě vystavené faktury -

daňového dokladu (dále jen „faktura“). Povinný vystaví fakturu do 15 dnů ode dne podání návrhu

na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí. Den podání návrhu na vklad věcného břemene

do katastru nemovitostí bude považován za den uskutečnění zdanitelného plnění. Doba splatnosti

faktury je 30 dní od jejího doručení Oprávněnému. Pokud nedojde k zápisu věcného břemene

do katastru nemovitostí, celé zdanitelné plnění bude zrušeno a Povinný vystaví neprodleně

po tomto zjištění vsouladu s§§ 42 a45 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

v platném znění (dále jen „zákon o DPH“) opravný daňový doklad na celou výše uvedenou částku

a tuto vráti Oprávněnému v době splatnosti shodné s dobou splatnosti uvedenou na faktuře

vystavené k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

Faktura musí být vystavena v Iistinné podobě, v souladu se zákonem o DPH, musí mít náležitosti

daňového dokladu podle ustanoveníš 26 a násl. zákona o DPH a musi obsahovat číslo objednávky

4600006986, které je totožné sčíslem této Smlouvy. Oprávněný si vyhrazuje právo vrátit bez

zaplacení fakturu, která není vystavena v souladu se zékonem o DPH a neobsahuje všechny

náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 26 a násl. zákona o DPH nebo není-Ii vystavena

v listinné podobě nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane béžet původní doba splatnosti.

Po opravě faktury běžl nová doba splatnosti 30 dni ode dne doručení opravené nebo nové

vyhotovené faktury.

Povinný se zavazuje odvést DPH příslušnému správci daně z fakturovaného plnění řádně a včas

v souladu s platným zákonem o DPH.

Povinný prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy je účtem zveřejněným

správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH. Povinný se

zavazuje, že dojde-lí k případné změně takového účtu, tuto skutečnost Oprávněnému neprodleně

oznámí.

Povinný prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno

rozhodnutí o nespolehiivém plátci ve smyslu § 106a zákona o DPH, že takové řízení není vůči

němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení řízení o nespolehlivosti

plátce u příslušného správce daně. Povinný se zavazuje, že bude-Ii vůči němu do doby splnění

jeho povinnosti kodvodu daně z přidané hodnoty zahájeno řízení ovyslovení nespolehlivosti

plátce, tuto skutečnost Oprávněnému neprodleně oznámí a uzavře s Oprávněným dodatek k této

Smlouvě. Obsahem takového dodatku bude nastavení postupů předjímaných § 1098 zákona o

DPH, či sjednání práva Oprávněného zadržet částku odpovídající výši daně do doby splnění

daňové povinnosti Povinným.

Pro odstranění pochybností Smluvní strany sjednávají, že za oznámení neprodleně učiněné

je považováno takové oznámení, které je Oprávněnému doručeno nejpozději do 5 dnů ode dne,

kdy rozhodná skutečnost nastala.

Ukáže-Ii se prohlášeni Povinného uvedené v čl. 6.6 nebo 6.7 Smlouvy nepravdivým či dojde-Ii ke

změně bankovního účtu či stane-Ii se Povinný nespolehlivým plátcem a tuto skutečnost v rozporu

s předchozími body tohoto článku Smlouvy Oprávněnému neoznámí či s ním ani následně

neuzavře dodatek ke Smlouvě, sjednávají Smluvní strany právo Oprávnéněho postupovat

v souladu s § 1093 zákona o DPH a uhradit správci daně daň za Povinného. Dále Smluvní strany

sjednávají pro tento případ právo Oprávněného na náhradu škody, právo Oprávněného

na zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 % hodnoty daně zaplacené takto Oprávněným

za Povinného. Tento postup se neuplatní v případě platby na bankovní účet nezveřejněný

správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH

za podmínky, že úplata za zdanitelné plnění nepřevyšuje dvojnásobek částky uvedené v § 4 odst.

1 zákona č. 254/2004 Sb., o omezení plateb v hotovosti, v platném znění.

Zřízení VB / k. ú. Libeň, parc. č. 3049/3, 3049/93, ev. Č. 2014/4

3049/1023. 30491136, 3049/137, 3049/138, 3049/141, verze 6

3049/143, 3049/144, 30491102, 30491105, 3049/1 04 3/5



 

Výtisk č. Číslo smlouvy: 4600006986.

Skartační znak: A

7. Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

7.1 Oprávněný a Povinný se dohodli, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva

odpovídajícího věcnému břemeni zřizovanému touto Smlouvou kNemovitostem do katastru

nemovitostí bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněným. Správní poplatek za návrh

na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněný.

7.2 Oprávněný se zavazuje kopii podaného návrhu na vklad do katastru nemovitostí s vyznačením data

podání návrhu zaslat Povinnému nejpozději do 3 pracovních dní, a to elektronicky na jim uvedenou

e-mailovou adresu: matesovab©praha9.cz.

7.3 Vécné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem

do veřejného seznamu (katastr nemovitostí).

8. Ostatní ujednání

8.1 V případě, že v souvislosti s plněním této smiouvy jsou jakoukoliv smluvní stranou poskytovány

druhé smiuvní straně osobní údaje fyzických osob, zavazuji se smluvní strany zajistit ochranu

osobních údajů, včetně citlivých údajů, se kterými přijdou do styku, vsouladu s nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni

směrnice 95/46/ES a vsouiadu sdalší příslušnou právni úpravou upravující ochranu osobních

údajů. Pro případ, že Pražská teplárenská as. získá v souvislosti s touto smlouvou osobni údaje

jakožto jejich správce, poskytuje tímto subjektu údajů následující informace:

a) Pražská teplárenská a.s., IČO: 45273600, může být kontaktována ve svém sídle na adrese

Partyzánská 1/7, Praha 7, PSČ 170 00. Kontaktní osobou je

b) Účelem zpracování osobních údajů je plnění této smlouvy; právním základem je tato smlouva. Za

účelem plnění smluvních povinnosti bude Pražská teplárenská as. zpracovávat veškeré osobní

údaje uvedené ve smlouvě, včetně kontaktních údajů, identifikačních údajů a bankovního spojení .

c) Veškeré příslušně informace o právech fyzických osob, o nichž Pražská teplárenská a.s. získala

osobní údaje dle této smlouvy, jsou těmto osobám přístupné na internetové adrese:

http:/lwww.ptas.cz vsekci GDPR. Druhá smluvní strana se zavazuje dotčené fyzické osoby

s uvedenými informacemi seznámit.

9. Závěrečná ujednání

9.1 Smlouva je sepsána v pěti stejnopisech s platností originálu. Dva stejnopisy obdrží Povinný a tři

stejnopisy obdrží Oprávněný, z nichž jeden stejnopis bude Oprávněným použit pro účely přisiušného

řízení o povolení vkladu věcného břemene do katastru nemovitostí.

9.2 Smluvní strany prohlašují , že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně,

což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva tohoto obsahu představuje úplnou

dohodu o veškerých jejich náležitostech a že neexistují jiné náležitosti, které Smluvní strany měly

v úmyslu ujednat.

9.3 Povinný bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato Smlouva může být Oprávněným poskytnuta

auditorúm, účetním, daňovým, právním a jiným poradcům Oprávněného a osob s nim propojených

a dále finančním institucím a jejich poradcům za účelem financování (včetně emise dluhopisů)

Oprávněného a osob s ním propojených, pokud jsou při své činnosti vázáni zákonnou či smluvní

povinností mlčenlivosti.

9.4 Povinný prohlašuje, že je subjektem uvedeným v § 2 odst. 1 písm. a) — n) zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), vplatném znění a že tato Smlouva podléhá režimu uveřejnění dle

uvedeného zákona.

9.5 Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv provede ve

lhůtě 50 dnů od uzavření této Smlouvy Povinný. Před uveřejněním Smlouvy je Povinný povinen

odstranit ztextu této Smlouvy údaje podléhající ochraně osobních údajů vsouladu s § 5 a § 10

zákona č. 101/2000 Sb., o ochrané osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění a

vsouladu s § 81 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatněm znění, podpisy

Zřízení VB 1 k. ú. Libeň, parc. 5. 304913, 3049193, ev. č. 2014/4

30491103. 304911 36. 30491137, 30491138. 30491141, verze 6

30491143. 30491144. 30491102, 30491105. 30491104 415



   

 

Výtisk č. Číslo smlouvy: 4600006986.

Skartačni znak: A

zástupců Smluvních stran. Povinný při vkládání dat do registru smluv vloží identifikační číslo datové

schránky Oprávněného ve tvaru jngcgsq, aby byl Oprávněný informován o zveřejnění této Smlouvy

v registru smluv.

9.6 Tato Smlouva je uzavřená a platná okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

9.7 Nesplní-li Povinný svoji povinnost k uveřejnění této Smlouvy, odpovídá druhé smluvní straně za

veškerou újmu vzniklou porušením této povinnosti.

9.8 Nesplni-Il Povinný svoji povinnost k uveřejnění této Smlouvy ani do 50dnů ode dne jejího uzavření,

je oprávněn tuto Smlouvu v registru smluv uveřejnit Oprávněný za výše sjednaných podmínek.

9.9 Tato ujednání se vztahují i na veškeré dodatky, přílohy a doplňky této Smlouvy, nedohodnou-li

se Smluvní strany v každém konkrétním případě jinak.

9.10 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

9.11 Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných, vzestupně číslovaných

dodatků vyhotovených v listinné podobě a podepsaných oběma Smluvními stranami.

9.12 Pro případ, kdy se některá ustanovení této Smlouvy či jakékoliv její části stanou neplatnými

či zdánlivými, zavazují se Smluvní strany nahradit takové neplatné či zdánlivé ustanovení novým

platným ustanovením, které bude zachovávat smysl a ekonomickou podstatu ustanovení

původního. Smluvní strany se dále zavazují uzavřít novou smlouvu se stejným předmětem plnění

a za shodných podmínek v případě, že návrh na vklad práva dle této Smlouvy bude z formálních

důvodů příslušným katastrálním úřadem zamítnut. Smluvní strany se tak zavazují učinit ve lhůtě

90 dnů. Tato lhůta začíná běžet dnem doručení výzvy Oprávněněho k uzavření nové smlouvy

Povinnému.

9.13 Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

9.14 Na právní vztahy vyplývající ztéto Smlouvy nebo související stouto Smlouvou a v ní nebo

venergetickém zákoně výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského

zákoníku.

9.15 Podstatné náležitosti Smlouvy byly schváleny usnesením Rady městské části Praha 9 č. Us RMC

528/18 ze dne 11. 9. 2018.

9.16 Tato Smlouva je veřejně přístupnou listinou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, v platném znění.

10. Přílohy

10.1 Geometrický plán č. 4578-37/2018 ze dne 2. 10. 2018

10.2 Geometrický plán č. 2738-50/2010 ze dne 24. 5. 2010

 

22 46- 2018
V Praze dne „“.“/Z ..... '. ........... V Praze dne ........................

Povinný:
»,

 

Zřízení VB / k. ú. Libeň, parc. č. 3049/3. 3049/93, ev. č. 2014/4

 

3049/103, 30491136, 3049/137, 3049/1138, 3049/141, verze 6 "

3049/143, 3049/144, 3049/102, 3049/105. 3049/104 5/5 -



   

—
.
4
.
v
„
_
-
.
.
.
.
.
„
.
.
A
.
.
_
f
_
<
.
„
_
„
_
_
_
„
„

„
.
.
,
—
w
:
.
.
r

 

  

      

 

 

 



 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

 

 

 

   

 

 

Dosavadní stav Nový stav

Porovnání se stavem evldenoe právních vztahů

Označení Výměra parcely Druh pozemku označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús. Díl přechází z pozemku ,

pozemku pozemku urtenl označeného V Číslo listu Wměm dílu Označení

perc. číslem ha rn 2 Způsob využití pare. číefem ha m 2 Způsob využítí Způsob využili vymůr "311233“ “2522552' vlastnIcM has m 2 dnu

3049/3 I : 3049/3 1 943 :

3049/93 : E : 3049/93 1943 f

3049/102 ; f 3049/102 1 943

30491103 : Z 304 9/103 1943

3049/104 f Ě 3049/104 194a _

3049/105 I 30491105 1943 :

3040/1313 E : 304 9/1 as 1943 f

30491137 1 3049/1257 1943 1

30491135 ' ; 3049/1315 1943 š

3049/141 ' 3049/141 1943 f

3049/143 3049/143 1943 Ž  
Druh věcného břemene: dle smlouvy o věcném břemeni

     
Oprávněný: dle smlouvy o věcném břemeni

     

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

vymezení rozsahu věcného

břemene k části pozemku

Get/metrický plán ověňl úředne oprávněný zeměměřický inženýr Steinople ověňl úředně oprávněný/zeměměřický inženýr:

 

Jméno. příjmení:

Člelo položkyaeznamu e n opr vn ných

Jméno, příjmení:W

Číslo položky sezn
1098/95

 

zeméménclgcn inženýrů 1098/95

Dne: 2.10.2018 Číslo: 233/2013

zeméméflclfich inienfl'tl

Dna: 9.102018 Člslo: 237/2018

 

Néleiflnstmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geomeírlckému plánu v elektronické podobě

uloženému v dokumentací ka1aatrá|nlho úřadu.
 

Vyhotovitel:

  \ Číslo plánu:

 Katastrální úřad souhlasí s očřelováním parcel.

 

Okres:
 

Obec: Praha
 

Kat. územl: Libeň
 

Ma yr1- PRAHA 5-0/42,5-0/44
DOV I3. (DKM)

 

 
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta

možnost seznámit se v terénu s průběhem

navrhovaných nových hranic. které byly označeny

předepsaným způsobem:

 

 

Ověření stejnopíau geometrického plánu v llstinné podobě.

  
 

 

 

 



 

 

Přehled/<a kladu lisfú

US? 2

 

  

 

Lís/ /

[

 

 

   

  
Lis? 3
 

  

 

 

     



 

   

  

  

 

  

   

 

 

 

 

30
49
/9
9

3043
746
!

 

 

   

 

  

  

    

 

304
9/8

3

.

30
23
/5
9
/
/
/
/

O
,

* ”
d
///

/

.
,
  

  

  

 
 

\/
T

3

V

0

304949

a
1

 

  

 

30
45
/6

      

   

304
9/l

5/

ši

30
49
00
9

3049/1/7
3049/„8

“0
49
40
6

304
941

9



  

    

Přehled/(a kladu Nam

 

Lisf 2

Lisí /

Lisf 3

  

 

 

  

 

 



   "V/lllZÍYN/A l /\.

  
  
   

 
 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

/

3049/6 30219/7 3049/8 . .

.v 3049/9 3049/IO

3049/27

3049/29 3049/3, 3049/33

M

3049/22
“&

“Š ‘5 “E9 o>

*? O "39 O», a a “3
> Q 9 f / r754) A

(520 %$ (3J6) r725) %s (7,92) 3,7 3/5 035) %> “3m" (? (954) 0 & W

’ 309 3'0VW VW/ “ %
Ř , \\ r *? (54527)

0 ase, 42 % /
/~ 3049/3 //\ - fl Q „MH ,

($““ // 308 3” W vl 3I6 (12.70; “>) “9/ $

„i % 306VW % \ 5’ &

.v. ď 00), ©? °
303 \ .

3049/13? 4% i? 'V' Šla M
) \

3049/1354 % 5049/93 3049/94

3 O 7  
  

 

       

 

  

    

      

 

    

  

 

     

  
     

 
 

   
 

 

 

  

          
   
 

 

 
  

 

 

 

 

     

 

& .v.

Def.B: ' V

/ 3049/l/
3049/39 3049/41

v 9 z:
. — - <% 9

3049/l0 „„ 3049/37 % mezi __5

3049/35

M

3049/33

% 0‘

m Ok) '$? (9J6) Ž

"3 <— l754) A 015) %$ 2

l J}

% / €“
„94 '
% „, 05.72;

~90 «g.

M

"“Z“" 3049/96

V 3049/3

3049/96

097.0: 8 v. v _

3049/4/ ' ' -
N / „, „% ng., o;, 3049/43 93, V— 3049/I7

Ž <? %$ Q“; 0%, 0‘0 3049/45

3 <_ 2 a? (8.30 \y (5,45) 6‘ (3.49) \9 (7.48) 0 (03/)
(4.2 )

J?)

I

?“ 3049/3

%$ 40‘“ ”Db 55 'V'{I , 530.1

i? <— (652) 18.09! % (3,44; 4950 '(333; 62) ”III/W 3049/47

"“v v: a f,

g a // “**
na 1,95 //06:9

eo %

/580“'5s

9 3049/157
%;,

.v. m/ .. 99
3 {3581

3049/95 s“ .v

v. % 3049/50

3049/97 g/ v

*% 3365 3049/54

% 580?:

!$)

5‘9. Q 2 „v

.v “_ %“33049/52

3049/98602_\|.EM \SBOW 
 

  
 



 

   

  

    

  

  

 

   

     

      

   

        

  

 

      

 

 

    

      

 

  

 

       

     
  

   

  
 

  

S

M

/ Def. l.- ' ' „= “3049/97

f;

g

"I/
Def.G: v.

393551 („Máš

3049//02 V

' -
358 ~ ~

”I Der. F.
“5‘” 3049//03

1
3049/99

s

%

Š

%

602-903
%

3049/99

50

41:
$9359

365

ŠM (sa" 357

M

“\0 V
3049/I84

3049/137
V

cs 3049/103

. .

A
V

3049/54

3049/l05

| 3

3049/58

Def. H:
.v.

3049/97 580498

V.

3049/54

E

$ 4-

740/3)

3049/3 _ ///

_

š 369 raz/»

3049/66

\

.V

—<—72,86) w (35» w (452’ g,; {496’ (\\/> (4461 9:2)

v

.

Š Ě, Ž, 3. „39 3049/58 3049/67

0‘ > .9

„ .0

3049/54
3049/6!

3049/69

HO

308

I M

S

%Š 3049/93

M

% <- "0.781 04 N 4/559) 4// (ISJBJ 4,0 A:?
Def. J: 3049/94 g

ÍV

e„bo'L
(38.26)

__ g

“12%

3049/3 B

|

4/4
 

  waflauauwm a; 4.4/ LIL/.M-L/ gua—441.441 “.A/ALALLALL/AJ—uuu LIL/ _/_/ _L( .::-IV * .;..4 ALL 1.14 r44 AL 4—1 (_u/

(105 (10,42) 405 ”(.991 404 (I205! 403 02.01! 402 (1217) 40, 115,10) ->

| „

' 3%
„v

! V 3049/57

A

+i

4/5

9% a
+ Í 3049/1353

4's 403

(
S
S
T
)

    
 

 



 

 

 

 

$
Ž
Š
;

,
,
.

t
.

+
+

o
,

A
w

M
A

c
.

„
0
0
 

 

304

„49

% ‘06" (12.40;

0 A

 

 

 

 

y/
//
//
//
//
//
//
//
//
//
//
//
//
M

%
//
/y
,M

yy
yy
y

My
yy
yy
yy
yy
yy
yfl
yy
yy
yM

yy
yy
yy
yy
y

  
  
 

9/l39

\ o

goa ď“ (em; „» rasa)

3673 Š//

(11.97)

 

“\ Dei./(.-

 

29

S

/ Def. L:

3049/I38

432 (3m) 4\ /
31

až“

433

%
&

 
 

3049/08

“tv

 
 

 

Q)

0)

v?

&?
(6.641

rs ) »
Hz./7)

5

o
%

 

 
 $“754’

(12.09)

„, rv' 71777-777 )7' 7/7" 77 /7M

 
   

  
 

 
    

 
 

/77 737

%
+423

DfM

.
r
)
.

0 .
V

.

 

  
    
 



 

 
 

4) A

“3539 44.23.55) 434

757

%Š
(920) 775

 
 

 

 

 

 
   

    '“i
.
\

 
 

 
 

 
"
»

É\0
3

vOM

 

 

 

m"
i

\0
3

V
‘

R
4

v
n

š
,
?

l
\

4
4

(
3
5
4
)

$
(
3
s
z

V
(
3
0
9
2

O
r

B
—
\
\
\
\

\
\

Ě

Q

\
“
&

Š
'

6
‘

(
z

3
;

5
4

3

ÍNQM

a

&
<

*
;

C
h

(
D

w
r

Q
%

.
?

(
\
l

'
?

(
0
,
5
7
)

Q
A

'
i
š‘
3

(
G
F
/
l
)

t
“

q
,

%
o
?

%

‘
1
‘

(
£
9
0

v=
Q
Q
i
š

.
g
;

„
_

0
<?;

"
“

a

=
&a
o

.
\
„

$
k

,5"
\
.

ý
j
—
T
f
—
Í
ř
r
—
Z
Ž
Í

:
:
.
—
:
_
J
i
,
_
'
2
a
—
_
—
_
—
—
_
—
'
—
—
"
—
—
'
n
—
-
_
_
.
=
_
-
_
.
—
»

-
—

_
_
-
=
_
-
'
—
_
„

_
:
_
—
-
—
—
—
_
_
_
.

_
.
_

_

  
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 



  

 

 
 

Seznam souřadnic (S‘JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

Čislo bodu

580-

580—

580-

580-

580-

580-

580—

146

149

150

155

156

157

158

162

163

164

167

168

173

174

179

184

185

365

580—1213

580-1215

580-1217

580-1219

580-1223

580-1225

580—1229

580-1232

580-1234

580-1237

580-1240

580-1241

580-1242

580-1244

580-1248

580-3001

SBD—3002

580—3015

580-3029

580—3104

580-3105

580-3106

602-

602-

602—

602—

602-

602—

602—

602-

602—

602-

602-

602—

602-

602-

189

193

194

195

196

202

205

901

902

903

905

906

910

911

602-3206

602-3207

602-3208

602—3210

602—3211

602-3230

502—3231

602-3232

602-3233

602-3234

738101.84

738109.56

738095.38

738073.56

738031.65

738017.20

738003.25

737999.32

737986.47

737983.19

737976.15

737960.33

737954.45

737943.65

737941.28

737939.85

737937.25

737936.01

737936.08

737938.53

737943.48

737947.70

737971.40

737975.94

737983.96

737947.05

738081.44

738067.55

738053.59

738039.71

738008.59

737991.56

737955.50

737945.87

737937.09

737941.49

737949.74

737966.72

737987.70

737987.08

737985.98

737986.64

737988.41

737987.41

737986.17

738091.81

738110.92

738116.55

737950.09

737941.36

737945.96

737961.33

737970.80

737981.94

738029.70

737898.38

737900.72

737893.59

737895.80

737896.64

737902.09

737901.62

738009.98

738012.95

738014.98

738050.88

738052.09

738049.66

738047.53

738022.31

738020.50

738016.76

1041503.64

1041511.37

1041496.77

1041473.24

1041427.68

1041418.77

1041413.61

1041412.06

104l407.16

104l405.96

1041403.43

1041401.38

1041402.88

1041410.85

1041413.87

1041416.95

1041423.79

1041431.37

1041434.30

1041440.96

1041449.36

1041453.41

1041462.31

1041464.21

1041467.06

1041407.42

1041481.75

104l466.70

1041451.53

1041436.41

1041415.59

1041409.10

1041402.61

1041408.61

1041424.75

1041445.99

1041454.24

1041460.67

1041493.54

1041512.60

104l551.06

1041468.05

1041469.81

1041503.32

1041542.20

1041492.97

1041512.79

1041516.11

1041451.15

1041421.54

1041412.82

1041404.34

1041405.35

1041409.15

104l429.85

1041429.63

1041429.72

1041432.84

1041449.39

1041452.30

1041451.19

1041448.34

104l473.52

1041472.88

1041475.11

1041488.33

1041488.04

1041451.70

1041449.37

1041424.33

1041423.53

1041427.85

Kód

kvality Popis

w
b
o
w
w
w
w
w
w
m
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
m
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
m
w
w
w
w
w
w
m
w
w
w
w
m
w
w
w
m
w
w
w
m
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
m

Seznam souřadnic (S-JTSK)

 

Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu

602—3242

602—3243

602-3244

602-3245

602-3246

602—3247

602-3255

602-3256

602-3263

602-3264

602-3265

602—3266

602-3267

602-3298

602-3313

602-3316

602—3318

602-3319

602—3351

602-3352

602—3353

602-3354

602-3515

3529-1343

3529-1348

3529-1352

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

738003.91

738001.84

737993.59

737993.05

737989.87

737989.63

737939.43

737939.43

737987.67

737988.73

737991.76

737992.94

738077.87

738063.53

738043.03

738020.41

738016.60

738042.28

737904.31

737907.67

737907.91

737903.85

738073.27

738011.26

737992.12

737988.27

738118.66

738118.50

738102.32

738104.26

738103.14

738096.59

738086.48

738088.48

738089.66

738086.38

738080.13

738073.52

738074.82

738076.06

738074.82

738068.48

738059.88

738061.09

738058.76

738052.42

738047.83

738046.06

738046.98

738047.24

738048.36

738042.32

738039.20

738037.57

738037.86

738028.49

738016.72

738017.31

738019.28

738018.54

738017.68

738017.17

738007.61

738008.40

738003.85

738001.83

737993.04

737989.86

737975.26

737973.95

737960.85

737951.55

1041417.13

1041416.37

1041413.25

1041413.82

1041412.53

1041411.67

1041429.47

1041432.60

1041465.24

1041464.52

104l465.64

1041467.16

1041509.31

1041543.63

1041575.94

1041567.81

1041578.53

1041578.06

1041450.80

1041450.11

1041447.18

1041447.93

1041520.83

1041473.72

1041466.55

1041465.19

1041517.11

1041517.53

1041511.28

1041506.06

1041504.94

1041502.50

1041498.75

1041493.76

1041490.65

1041487.10

1041484.74

104l482.24

1041479.01

1041475.94

1041474.60

1041472.17

1041462.82

1041459.68

1041457.15

1041454.70

1041452.93

1041452.25

1041449.74

1041449.05

1041445.96

1041443.67

1041435.86

104l435.20

1041434.41

1041424.89

1041420.45

1041418.82

lO41428.02

1041427.74

1041429.98

1041430.60

1041426.92

1041424.85

1041418.37

1041417.58

1041414.16

1041412.92

1041403.22

1041406.42

1041401.37

1041404.66

Kód

kvality Popis

w
w
w
w
w
u
u
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
u
m
w
w
w
w
o
.
:
w
w
u
u
w
w
w
w
w
w
w
w
w
m
m
m
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
u
w
w
w
w
w
w
w
w
w

 

Seznam souřadnic (S‘JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

360

369

370

371

372

373

374

375

376

377

370

379

390

301

302

383

304

385

386

307

388

309

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

737954.89

737950.13

737948.20

737940.97

737937.30

737909.19

737900.64

737901.89

737908.61

737899.80

737094.04

737900.40

737902.97

737901.47

737895.68

737097.27

737902.37

737904.61

737907.57

737942.04

737953.09

737954.10

737962.76

737962.51

737988.75

737991.79

737988.32

737991.20

737994.43

737990.89

737906.79

737989.79

737992.57

737996.98

737992.22

737909.41

737987.02

737900.94

737986.64

737985.63

737986.26

737986.67

737909.31

737906.60

737907.01

737990.02

737993.10

737996.56

737990.24

738001.56

738007.38

738011.44

738013.58

738017.06

730023.79

738035.21

738046.47

738057.76

738068.99

730070.77

730077.50

738076.38

738053.57

738056.06

730071.21

730005.02

738085.10

730004.02

738082.63

738080.49

730079.25

738075.21

1041405.95

1041405.53

1041410.49

1041428.72

1041437.83

1041432.23

1041429.07

1041436.50

1041438.96

104l437.83

104l438.94

1041441.50

1041442.79

1041447.50

1041448.86

1041454.06

1041452.88

1041452.36

1041451.67

1041442.68

1041455.93

1041455.38

1041458.51

1041459.19

1041463.48

1041464.55

1041472.70

1041473.72

1041474.88

1041484.98

1041524.42

1041525.40

1041526.31

1041527.74

1041542.58

1041551.10

1041558.34

1041559.00

1041565.81

1041568.64

1041539.83

1041539.97

1041531.63

1041530.75

1041514.48

1041506.15

1041497.35

1041487.62

1041482.92

1041473.84

1041475.98

1041477.47

1041472.45

1041473.69

1041481.85

1041486.06

1041490.23

104l494.44

1041498.64

1041502.25

1041505.70

1041508.74

1041487.07

1041487.99

1041493.67

1041499.07

1041500.98

1041503.88

1041507.62

1041513.36

1041516.54

1041527.81

Kód

kvality Popis

w
w
w
w
w
w
w
m
w
w
w
w
m
w
m
m
w
w
w
w
w
m
w
w
w
m
w
m
w
w
w
m
w
w
m
L
.
:
c
n
w
w
m
w
w
w
w
u
w
m
w
w
w
w
w
w
u
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
m
w
w
w
w
w
u

 

 

SemĚm Souřadnic (S‘JTSK)
,§T_-._

Souřadnice pro zápis do KN

Kód

kvality Popis

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

738073.38

730071.12

738066.60

730062.30

730050.26

738055.30

730054.04

730052.17

738050.76

730043.90

730042.24

730041.72

730044.85

738047.67

738048.70

738047.56

730050.02

730053.12

730057.16

738066.07

738068.26

730070.11

730072.13

730017.10

730013.05

730000.67

730007.29

738006.17

730005.05

730010.34

730011.39

730011.94

738013.61

730013.17

730035.13

730035.00

738043.73

730043.79

730073.55

730091.79

738094.15

730007.97

730001.07

730002.70

738074.04

738073.20

738063.06

738060.79

730049.50

730042.99

738022.08

738022.37

737893.76

737095.74

737096.94

737945.65

738042.98

738034.33

1041533.57

1041539.44

1041550.74

1041561.89

1041573.16

1041581.67

1041584.76

1041584.22

1041583.81

1041581.29

1041580.57

1041579.64

1041570.79

1041571.80

1041573.97

1041576.87

1041578.04

1041571.37

1041559.97

1041537.49

1041531.76

1041526.07

1041520.38

1041567.13

1041578.05

1041576.80

1041580.38

1041583.25

1041586.13

1041587.87

1041585.13

1041583.70

1041584.33

1041585.55

1041593.51

1041593.66

1041596.78

1041596.61

1041606.99

1041613.45

1041607.00

1041604.80

1041602.65

1041600.29

1041597.23

1041599.58

1041596.02

1041595.22

1041591.28

1041588.96

1041581.39

1041580.61

1041435.86

1041449.12

1041453.18

1041446.78

1041598.84

1041595.72 6
0
4
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
»
u
m
w
w
w
w
w
w
w
w
a
m
0
0
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
t
.
»
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w



 

 

 

  

 

  

   

V‘i’KAZ OOSAVADNIHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KAVASTRU NETUSOVIĚOSTÍ

 

 

 

 

 

 
Mull n”. ncřm himllcnc pum '.u'lupu a *- I.

Hyman-n}; 'meIx IislillV

 
I’LIU 5.4 uculcm udržhj. _1z-|>m\ hud.nnwlu

 

 

 

 
 

mum?" fr Jaim >Ln' v.,-Jimmy ...ta I ml ,‘ya-‘n '-

 

~' (IL-6w” m».-n:-mw,v:~ nm;/v - “Hunt .|._ ..

.M ?g»„1.x_»(w'|

 

:rv

 

“ ‘1

1((<-)e12.;m.-~.h~

. * flux-31mmany/mgnu’.

run „$</n.

  

 

.ml '1“ \,.H:  
 

I fa.-. -

 

 

Dosavadní stav
Novy stav

“'
I '. „mr-„a ;., 'i'„(!í|'v:--'I?'h Zai-w.; ; „„ “>. W:— .lwrv—w. I |_,».w-1.-„»-. I

_ __ __>
' . u :“

:.va n'!
u -,-,r.š|t— p..-'n' I‘ wm I 53mm x,y-!: Slam-n mun _ arma

.h:

z Mn I m I I .s r: I

:
' I _ i „

1 : . ? | Š
(up; {xx 5 I I j

I hpv-71.53 I .F.—.;: f I
I ; Ě I Í I F 5 I‘ : :

:
3 * : '

„ .
I

» . E

.
I

I - ;emu [HI 5
* m1» wi awf- 5

\'(11'7 !wí—l. I
. I šli—IU í „_ ; “Hi—H ;

. - . .A-- . ._.—— — _4._._..—.._._-.-. .. A . ___ - g . „ . +. - A

: T
:

I
I II :

:
:

' j I
I

I
I I : 'I 9 s i ‘ ' !

' ?  

    

  

  

  

/ ... litam u ,ve—ASW, *mw:yf||„1»„„v.4.

ar' 'm . '5. M i;.llznimm—w =

   

 

u'vM‘.”  

 



 

 

 
 

Čísfo bodu

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN

Y

738044.58

738043.56

738043.20

738046.67

738046.30

738044.64

738025.67

738025.08

738023.45

738024.41

7380251 3

104157954

1041579.11

104157844

104157403

1041573.30

1041574.49

104156761

104156924

104156866

104156599

104156564

Kód kv. Poznámka

(
A
U
L
A
U
I
C
N
G
U
J
Q
J
L
N
U
I
U

    

    
3049/143

 

3049/138

 

3049/138

 



   
_1— U;!

' 1‘ \)Vfi/a'

" ' “* ' V " ' '
Pražská tepíárenská a.s.(OJ Prazska teplarenska WM“= _ či?

17o 00 Praha 7' -

www.ptas.cz

[CO 45273600, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1509

POVĚŘENÍ

Pražská teplárenská a.s.,

se sídlem Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7, IČ 45273600, zapsaná vobchodnim rejstříku Městského souduv Praze, odd. B, vložka 1509, zastoupena představenstvem společnosti
(dále také jen zmocnitel)

v souladu 3 § 166 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dále v souladu s § 30 odst. 1 zák.č. 500/2004 Sb.,správního řádu, ve znění pozdějších předpisů. v souladu s § 21 odst. 1, písm. b) zák.č. 99/1963 Sb.. občanskéhosoudního řádu, ve znění pozdějších předpisů

 

k zastupování společnosti Pražská teplárenská a.s. v tomto rozsahu zástupčlho oprávněni:Zmocněnsc je oprávněn k podepisování smluv o smlouvách budoucích k zřízeni práva věcného břemene,podepisování smluv o zřízení, zániku či změně věcného břemene nebo Jiného věcného práva, podepisovánísouhlasného prohlášeni tykajicího se věcných břemen, jiných věcných práv nebo nemovitého majetku, a to včetně

oprávněn podepisovat návrhy na vklad do katastru nemovitostí.
Veškeré smlouvy jsou vždy podepisovány společně s odborným ředitelem společnosti.
Toto pověření platí po dobu trvání pracovního poměru zmocněnce u zmocnitele. nejdéle však do 31. 12. 2019.

   



 

 

 



"4,-

170 00 Praha ?

www.ptas.cz

Eft-*.Pražská teplárenská
"až“átš'žšjigjššážf,

 
 

  

lČO 45273600, zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1609

POVĚŘENÍ

Pražská teplárenská a.s.,

se sídlem Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7, iČ 45273600, zapsaná vobchodním rejstříku Městského soudu

v Praze, odd. B, vložka 1509, zastoupena představenstvem
společnosti

(dále také jen zmocnitel)

v souladu s § 166 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dále v souladu s § 30 odst. 1 zák.č. 500/2004 Sb..

správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 21 odst. 1, pism. b) zák.č. 99/1963 Sb., občanského

soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů

 

k zastupování společnosti Pražská teplárenská a.s. v tomto rozsahu zástupčího oprávn
ění :

Zmocnénec je oprávněn k podepisování smluv o smlouvách budoucích k zřízení práva věcného břemene,

podepisování smluv o zřízení, zániku či změně věcného břemene nebo jiného věcného práva, podepisování

souhlasného prohlaseni týkajícího se věcných břemen, jinych věcných práv nebo nemovitého majetku, a to včetně

majetku zapisovaného do katastru nemovitostí die zák.č. 256/2013 Sb., katastrální zákon. Zmocněnec je

oprávněn podepisovat návrhy na vklad do katastru nemovitostí.

Veškeré smlouvy jsou vždy podepisovány společně s odborným ředitelem společnosti.

Toto pověřeni platí po dobu trvání pracovního poměr
u zmocněnce u zmocnitele, nejdéle však do 31. 12. 2019.

VPraze dne: 2‘! '““ 2017

 
f“ "\  

  
 
 

 



 

 


